令和４年１０月１４日

三次市産業振興部商工観光課

三良坂産業団地に，株式会社シンセイの新規立地が決定したことに伴い，次の日程で，

同社及び三次市の二者で立地協定式を行います。

〇立地協定式の概要

１日 時 令和４年１０月１８日（火）１６時～１６時３０分

２場 所 三次市役所 本館３階会議室

３出席者 株式会社シンセイ  代表取締役社長  太楽 進 （たいらく すすむ）

三次市       市長       福岡 誠志（ふくおか さとし）

 協定式次第

（１）出席者紹介

（２）協定書への署名

（３）福岡市長，太楽代表取締役社長挨拶

（４）質疑応答

（５）記念撮影

令和４年１０月定例記者会見

株式会社シンセイ

立地協定式について

三次市 産業振興部 商工観光課 （担当／山西・正廣）

電話番号：0824-62-6621  FAX番号：0824-64-0172

Ｅ-mail：shoukou@city.miyoshi.hiroshima.jp

〒728-8501 広島県三次市十日市中二丁目８番1号

本件に関するお問い合わせ先